
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Medicina e Psicologia 
Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS 
Via Giorgio Nicola Papanicolau s.n.c. 00189 Roma T (+39) 06 49697728-29-30  
nesmos@uniroma1.it  
C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 
 

Prot. 1173 del 23/11/2023   
 

 
 
 
PROVVEDIMENTO DI REVOCA DEL BANDO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ 
DI RICERCA DI CAT. B – TIPOLOGIA I  
 

IL DIRETTORE 
 

 PREMESSO che in data 10/11/2023, è stato pubblicato il bando prot. 1103 del 
10/11/2023 Rep. 166/2023, per il conferimento di un assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca per il progetto dal titolo: “ ASPETTI MOLECOLARI 
INNOVATIVI DELLA MALATTIA DEGENERATIVA DEL DISCO 
INTERVERTEBRALE: RELAZIONE TRA IL CANALE TRPC6 E LA 
CASCATA CLINICO-RADIOLOGICA”, di cui è Responsabile scientifico il 
Prof. Antonino Raco; 

 CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenute domande di 
partecipazione alla procedura concorsuale;  

 VISTA la comunicazione ufficiale dell’AREA SUPPORTO ALLA RICERCA  
Ufficio  Supporto alla Ricerca Nazionale Settore Bandi Regionali e Nazionali  del 
22 novembre 2023 delle ore 16:03; 

 CONSTATATO che il bando pubblicato non risulta conforme alle prescrizioni 
fornite dallo stesso ufficio la cui inosservanza comporterebbe la restituzione del 
finanziamento erogato; 

 
 

DISPONE 
 

L’immediata revoca della procedura, che sarà immediatamente riproposta nel 
rispetto dell’identità visiva delle direttive comunicate dall’ dell’AREA 
SUPPORTO ALLA RICERCA Ufficio  Supporto alla Ricerca Nazionale Settore 
Bandi Regionali e Nazionali. 

 
 

F.to il Direttore del Dipartimento  
Prof. Marco Salvetti 

 
 
 
 


